

Tarjetas de Visita

Crea y diseña tus tarjetas de visita personales o profesionales. Escoge entre los diferentes acabados e imprímelas a doble cara y en color a la máxima calidad. Se entregan en caja de plástico.

¡Lúcete con ellas!



Tamaños Disponibles:



Tarjeta 8,5 × 5,5 cm



Tarjeta 9 × 5 cm

Imprenta Digital

Acabados

Mate

Sencillez y calidad a tus tarjetas. Se imprimen en cartulina de 300 g.



Metálic

Marca la diferencia. Se imprimen en cartulina de 300 g con efecto metalizado.



Brillo

Brillantes e impactantes. Se imprimen en cartulina de 300 g, con barniz de alto brillo.



Soho

Elegancia y exclusividad. Se imprimen en cartulina verjurada de 300 g.



PVP: Precios Venta Público, Impuestos Incluidos

TARJETAS VISITA Pack 20 Unid			MATE		BRILLO		SOHO / METALIC	
	PACKS	UNID.	PVP PACK	PVP UNIT.	PVP PACK	PVP UNIT.	PVP PACK	PVP UNIT.
Un pack	1	20	7,95 €	0,40 €	8,95 €	0,45 €	9,95 €	0,50 €
De 2 a 3 packs	3	60	21,47 €	0,36 €	24,17 €	0,40 €	26,87 €	0,45 €
De 4 a 5 packs	5	100	33,79 €	0,34 €	38,04 €	0,38 €	42,29 €	0,42 €
De 6 a 7 packs	7	140	44,52 €	0,32 €	50,12 €	0,36 €	55,72 €	0,40 €
De 8 a 9 packs	9	180	50,09 €	0,28 €	56,39 €	0,31 €	62,69 €	0,35 €
De 10 a 14 packs	10	200	47,70 €	0,24 €	53,70 €	0,27 €	59,70 €	0,30 €
Más de 15 packs	15	300	59,63 €	0,20 €	67,13 €	0,22 €	74,63 €	0,25 €

Gastos de envío NO INCLUIDOS (Consultar Tabla Anexa)